[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9.12.2016 г.       № 96
Об  утверждении  плана  штабных
тренировок для  проведения на территории

муниципального  образования Погорельское

сельское поселение  на 2017 год.

В  соответствии с Федеральными  законами : от 21.12.1994 № 68- ФЗ «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного и  техногенного  характера»,  от 12.02.1998  №28-ФЗ  « О  гражданской  обороне»,  от 21.12.1994 № 69 «О  пожарной  безопасности»,  Постановлением Правительства Российской  Федерации от 30.12.2003 № 794 «О  единой  государственной  системе  предупреждения и  ликвидации чрезвычайных  ситуаций»,  Администрация  Погорельского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план  проведения  штабных  тренировок  на  территории  муниципального  образования Погорельское  сельское  поселение  на  2017 год согласно  приложению.
2. Постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания и  подлежит размещению на  странице  муниципального  образования Погорельское  сельское  поселение  на  официальном  сайте   муниципального  образования  «Велижский  район»,  и  обнародованию  в  местах  предназначенных  для  обнародования   нормативных  правовых  актов.
3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                          Л.А.Бонадыченко
                                                                                           Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                         Погорельского сельского  поселения

                                                                              от  9.12.2016  №96
                                        П Л А Н

проведения  штабных тренировок  на  территории  муниципального

образования  Погорельское  сельское  поселение на  2017  год.

	п/п
	учение (тренировка), тема и  учебные вопросы
	дата  проведе-ния
	Уровень  функционирования

ТП РСЧС
	Кто  проводит

(должность, Ф.И.О.

телефон)
	кол-во привле-каемых

(чел).
	приме-чание

	1
	ШТ  по теме:

 «Оперативное решение задач по предупреждению и ликвидации возможной ЧС, связанной с весенним половодьем на 2017 года территории МО Погорельское с/п.
	21.03.
 2017
	муниципаль-ный
	Глава  муниципаль-ного  образования  Погорельское  сельское  поселение Бонадыченко Л.А.
8 48132 2-55-45
	8

	2.
	ШТ  по  теме:

 «Организация мероприятий при угрозе возникновения природного пожара на территории МО Погорельское

с/п».

	12.04.

2017
	муниципаль-ный
	Глава  муниципаль-ного  образования  Погорельское  сельское  поселение Бонадыченко Л.А.
8 48132 2-55-45
	8

	3
	ШТ  по теме:

 «Организация управления силами и средствами поселения в условиях ЧС на объектах ЖКХ МО Погорельское с/п в зимний период 2017-2018 года».

	17.10.
2017
	муниципаль-ный
	Глава  муниципаль-ного  образования  Погорельское  сельское  поселение Бонадыченко Л.А.
8 48132 2-55-45
	  8